กม.๑๑+๓๕๐ - กม.๑๓+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๘,๐๔๐ ตร.ม.) ID Code ๖๘๙๙๑๘๓๑ โดยวิธีคัดเลือก 

ตามเอกสารจัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก เลขที่ นธ.๖๐/๒๕๖๘  ลงวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๘  นั้น

        กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส  ตกลงรับราคาของ  ห้างหุ้นส่วนจำกัด มานะวณิชย์ตันหยง

มัส (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๙๑,๓๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

        จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส จะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา

เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความ